



Protokoll

Leidandmed	EAA.1110.1.2
Kaader	46,47
Daatum	30.11.1856
Protokoll number	100
Protokoll teema	2. Varalised tehingud; 5. Kahjutasu
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Juhhan	Moor		Peakohtumees
Jürri	Bringfeld		Kohtumees
Daniel	Kook		Kohtumees

Andres Ehrlich Issak Spiridonowi wasto soola weddamisse pärrast.

Andres Ehrlich, Pussi kõrtsi mees, kaebab Ninna külla wennelase Isak Spiridonowi peale, kedda temma palkanud lodjaga soola Narwast toma, et temma olle soolast ühhe suure ulga ärra sullatanud selle wisiga, et loddi alw olnud ja wet sisse lasknud. Isak satnud omma poea Dementij soola järrele, ja mötnud Andres selle ees 300 puta lodja, ühhes temmaga siis lodjaga koeo minnes. Tee peal kaebaja jo sanud arro et loddi wet lasseb ja aeanud temma Dementijd tagga kärmeminni kojo poole ruttata. Koddo tulles nüüd sanud pool Andresse aita pandud ja tahtnud temma siis tedda Dementij nähhes ärra kaluda, ja sai jo 4 kotti kalutud, kui Dementij korruga ärra läks, ütteldes, et tahhab issat kalumesse jure sata. Ei tulnud siis issat Isakut ei Dementijd ja jäi sool selle wisiga kalumatta. Kui nüüd Andresse issa omma podis Krasnogori küllas soola ärra olli müinud, tulli wälja et 300 puda assemel agga 252 puda olli, mis 48 puda vähhem kui Narwas sai sisse kalutud. Pallub se pärrast kaebaja et Isak Spiridonow kahjo maksab.

Isak Spiridonow kostab: Ehrlich olle suwvel jo soola tonud ja ei olle temmale enne sest middagi kõnnelnud et soola pudus, kui agga nüüd alles, kui Isak wrahti rahha läks nõudma. Ka ei wõi temma, Isak, teada kas olli wististe nenda paljo pudus, kui kaebaja üttleb, sest keegi ei olle soola ärra kalunud koddo tulles ja wõis ka Ehrlichho issa müimisse jures eksida, ja sest se pudus tulla. Kui sool märjaks saab, lähhab temma raskemaks, ei sulla ka nenda kärmeste ärra, kui iggal ühhel teada.

Tunnis mehhed Juhhan Rooto ja Jakob Kusik tunnistawad et Dementij Isakow, kui

mõnni kott jo kalutud olli, jurest ärra läks ja issat lubbas sata. Et nüüd **Isako** poeg sellest süid et temma omma nähhes lotja wasto wõetud soola mitte ärra lasknud kaluda; siis-gi on agga **Andresel** ka selle jures suur süi et, kui **Dementij** ärra läks, temma mitte külla kohtomehhe üllewatamise al ka teised kotta ärra ei kalunud waid kalumatta podi wiis, kust siis wimati ka pudus wois tulla ; peale selle enne sest asjast awwalikkuks ei teinud enne kui **Isak** wvahhi rahha akkas kussima; _ siis arwataku õigeks: mõllemad pole on süi allused ja peawad siis ka mõllemad pole kahjo kandma ; **Andres Ehrlich** maksab 9 rubla peale kaubeldud woori rahhast **Isakule** agga pool 4 1/2 rublaga ärra ja jääb teine pool 4 1/2 rublaga temma kassuks, agga ei olle selle jures temmal õigust **Isako** käest kahjuks jänud soola tassumist nouda._